







	[image: ]
    
        
    

    
        	Svatební destinace

ZanzibarMauriciusMaledivySeychelyŘeckoItálieChorvatskoEmirátyOmán


	Svatební balíčky
	Svatební cesty
	Reference
	Časté dotazy

O násNaše výhodyBlogJak na dokumentyVýročí svatbyKariéraKontakty



    






    Zobrazovana měna: Kč
EUR



 
		
		 [image: ]
		

		
				Svatební destinace
	Zanzibar
	Mauricius
	Maledivy
	Seychely
	Řecko
	Itálie
	Chorvatsko
	Emiráty
	Omán



	Svatební balíčky
	Svatební cesty
	Reference
	Časté dotazy
	O nás
	Naše výhody
	Blog
	Jak na dokumenty
	Výročí svatby
	Kariéra
	Kontakty





			

	










	
		


 
             



      

OMLOUVÁME SE, ALE TATO STRÁNKA NEEXISTUJE.

Stránku, kterou hledáte, jsme možná smazali, přejmenovali, nebo momentálně není k dispozici nebo dokonce ani nikdy neexistovala :-)

[image: ]
Hledáte-li něco konkrétního, přejděte na úvodní stránku, vyberte si z nabídky svatebních destinací, svatebních obřadů nebo svatebních cest.

Nebo nás prostě kontaktujte a rádi Vám pomůžeme :-)


 
                        
                    








	
		
				Sledujte naše novinky

				
  					

  					

  					

  					

  					

				

				[image: ]
				CK YachtWedding, a.s. © 2008-2024 All Rights Reserved | Privacy Policy

			

			
				Rychlý dotaz
		
				


 














	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	




	
	








			

			
				Kontakt
	
				CZ +420 226 633 396

				SK +421 221 025 221

				Po – Pá: 10:00 – 17:00

				info@yachtwedding.com

			

		







	
		
			Svatba v zahraničí a svatební cesta

					
				Svatba v exotice
	Svatba na pláži
	Svatba u moře
	Svatba ve Středomoří
	Svatba na lodi
	Výročí svatby
	Svatební cesta v exotice


		

		


		
			Místa pro svatbu v zahraničí

					
							
				Svatba na Mauriciu
	Svatba v Řecku
	Svatba v Itálii
	Svatba v Chorvatsku
	Svatba na Seychelách
	Svatba na Maledivách
	Církevní svatba v zahraničí
	Místa pro svatbu v České republice


		


		
			Místa pro svatební cestu

			
							Svatební cesta na Mauriciu
	Svatební cesta na Seychely
	Svatební cesta na Maledivy
	Svatební cesta na Zanzibar
	Svatební cesta do Emirátů
	Svatební cesta do Ománu


		


		
			O společnosti

					
				O společnosti
	Blog Sbaleno do ráje
	Dokumenty cestovní kanceláře
	Smluvní podmínky svatební služby
	Prohlášení o ochraně dat
	Kontakt


		

		








	

Úvod | O nás | Postup pro svatbu v zahraničí | Blog Sbaleno do ráje | Informace pro akcionáře | Kontakty







	




	
		[image: CK YachtWedding]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Největší nabídka pro svatbu v zahraničí a svatební cesty již od roku 2008.



Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
        
    











						